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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 27 Женщины, 200m Комплекс Открытые
06.05.2016 - 17:40 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:22.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /  Норматив I разряд : 2:40.00  /
Норматив II разряд : 3:00.00  /  Норматив III разряд : 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:31.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:11.00

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ШЕМАРОВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:41.16 2 432
2. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:44.26 2 408
3. ГОРЕВА, Анастасия 01 1 Бор-2 2:44.66 2 405
4. ВАНЧИНА, Полина 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:52.85 2 350
5. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:53.33 2 347

14 лет и моложе

1. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:30.02 кмс 535
2. ДРОЗДОВА, Нелли 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:32.93 1 505
3. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:33.76 1 497
4. ЩЕДИНА, Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:36.06 1 476
5. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:40.33 2 439
6. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:41.53 2 429
7. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:42.58 2 421
8. ВАШУРИНА, Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:43.89 2 411
9. ПИТИРИМОВА, Анастасия04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:44.53 2 406

10. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:47.25 2 386
11. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:51.00 2 361
12. НОРАЕВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:51.65 2 357
13. КУРУШИНА, Мария 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:51.72 2 357
14. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:52.57 2 352
15. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 2:57.22 2 325
16. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:01.89 3 300
17. САМОХОТИНА, Софья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 3:08.28 3 271
18. СОЛНЦЕВА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:18.91 3 229

DSQ КУКУНИНА, Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород
DNS ГОРШАНОВА, Надежда 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород

Открытые

1. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:30.02 кмс 535
2. ДРОЗДОВА, Нелли 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:32.93 1 505
3. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:33.76 1 497
4. ЩЕДИНА, Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:36.06 1 476
5. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:40.33 2 439
6. ШЕМАРОВА, Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:41.16 2 432
7. СУВОРОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:41.53 2 429
8. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:42.58 2 421
9. ВАШУРИНА, Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:43.89 2 411

10. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:44.26 2 408
11. ПИТИРИМОВА, Анастасия04 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:44.53 2 406
12. ГОРЕВА, Анастасия 01 1 Бор-2 2:44.66 2 405
13. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:47.25 2 386
14. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:51.00 2 361
15. НОРАЕВА, Анна 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 2:51.65 2 357
16. КУРУШИНА, Мария 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:51.72 2 357
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 27, Женщины, 200m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

17. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:52.57 2 352
18. ВАНЧИНА, Полина 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:52.85 2 350
19. ДЕЛЬФОНЦЕВА, Яна 01 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 2:53.33 2 347
20. ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 2 Бор-1 2:57.22 2 325
21. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:01.89 3 300
22. САМОХОТИНА, Софья 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 3:08.28 3 271
23. СОЛНЦЕВА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:18.91 3 229

DSQ КУКУНИНА, Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород
DNS ГОРШАНОВА, Надежда 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород

EXH ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:34.05 1 494
EXH КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:31.85 1 516
EXH СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:27.21 кмс 567
EXH ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:44.00 2 410
EXH СВЕТЦОВА, Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:42.38 2 422
EXH ЧУДОВА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 3:03.51 3 292
EXH ЧУРИНА, Татьяна 98 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 2:29.99 кмс 536
EXH ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:28.02 кмс 557


